FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DAS RÁDIOS DIFUSORAS –

EDITAL 003/2017

A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES, mantenedora

do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES, torna público, para conhecimento

dos interessados, que fica prorrogado o período para credenciamento, até o dia 11 de agosto

de 2017, do Chamamento Público para Credenciamento das Rádios Difusoras de Mineiros e

região – Edital 003/2017.

Mineiros/GO, 04 de agosto de 2017.

Liomar Alves dos Santos
Presidente da Comissão de Licitação